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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
 
 Врз основа на член 78 став 6 од Законот за земјоделство и рурален развој (,,Службен 
весник на Република Македонија” бр. 49/10 и 53/11) министерот за земјоделство, 
шумарство и водостопанство објавува 

 
С П И С О К  

НА АВТОХТОНИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА  И АВТОХТОНИ РАСИ НА 
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III. Овој список  се објавува  во ,,Службен весник на Република Македонија”. 
      
  Бр.16-1434/2 
6 мај 2011 година                            Министер, 
      Скопје                    Љупчо Димовски, с.р.  


